度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。 董事会已确定本激励计划的首次授
予日为 2020 年 5 月 8 日，将根据授予日限制性股票的公允价值确认激励成本。

激励成本将在本激励计划的实施过程中按照解除限售比例进行分期确认。本激
励计划首次授予的限制性股票对各期会计成本的影响如下表所示：

单位：万元
限制性股票摊销

成本合计 2020年 2021年 2022年 2023年

21,579 8,174 8,384 4,012 1,009
本激励计划的成本将在成本费用中列支，上述对公司财务状况和经营成果影响

数据为测算数据，并不代表公司实际会计成本，最终会计数据以年审会计师审计结
果为准。

特此公告。

上海晨光文具股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 2 日
报备文件
（一）中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》
（二）验资报告

证券代码：603899 证券简称：晨光文具 公告编号：2020-029

上海晨光文具股份有限公司关于 2020 年限制性股票激励计划首次授予结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
每股转增比例
每股转增股份 0.3 股
相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 新增无限售条件流
通股份上市日

Ａ股 2020/6/5 － 2020/6/8 2020/6/9
差异化分红送转： 否
一、通过转增股本方案的股东大会届次和日期
本次转增股本方案经公司 2020 年 5 月 14 日的 2019 年年度股东大会审议通

过。
二、转增股本方案
1.发放年度：2019 年年度
2.分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3.分配方案：
本次转增股本以方案实施前的公司总股本 169,000,000 股为基数， 以资本公积

金向全体股东每股转增 0.3 股， 共计转增 50,700,000 股， 本次转增后总股本为
219,700,000 股。

三、相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 新增无限售条件流
通股份上市日

Ａ股 2020/6/5 － 2020/6/8 2020/6/9
四、转增股本实施办法

1.实施办法
转增股本的， 由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后

登记在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。
2.自行发放对象
无
3.扣税说明
本次转增股本的资本公积金为股票溢价发行形成， 公司本次资本公积金转增

股本不扣税。
五、股本结构变动表
单位：股

本次变动前
变动数

本次变动后
转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 69,712,500 20,913,750 90,626,250
二、无限售条件流通股份（流通股） 99,287,500 29,786,250 129,073,750
1、 A股 99,287,500 29,786,250 129,073,750
三、股份总数 169,000,000 50,700,000 219,700,000

六、摊薄每股收益说明
实施送转股方案后，按新股本总额 219,700,000 股摊薄计算的 2019 年度每股收

益为 0.061 元。
七、有关咨询办法
关于本次权益分派事项如有疑问，请通过以下联系方式咨询：
联系部门：董事会办公室
联系电话：0872-8880055
特此公告。

大理药业股份有限公司董事会
2020 年 6 月 2 日

证券代码：603963 证券简称：大理药业 公告编号：2020-012

大理药业股份有限公司 2019 年年度权益分派实施公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 6 月 1 日
(二)股东大会召开的地点：北京市密云区经济开发区兴盛南路 11 号公司四楼

会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 14
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 85,258,639
3、 出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例
（%） 53.2866

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集并发布公告通知， 由公司董事长王锡娟女士